关于招募西安交通大学、中国海洋大学、台湾政治大学三校
交流学习项目志愿者的通知
根据我校与中国海洋大学、台湾政治大学签署的合作交流备忘录的精神，2017年7月11日-7月18日中国海洋大学行远书院、台湾政治大学博雅书院共40名同学来我校参加交流学习活动，我校将从启德书院选拔20名左右优秀在校本科生，作为志愿者，负责接待本次交流的师生，本次选拔的志愿者表现优秀者可以优先参加中国海洋大学、台湾政治大学的交流学习。招募公告如下:
1、 报名截止时间
2017年6月20日

2、 项目交流地点
西安（青岛、台北）
3、 项目实施时间
拟定时间为2017年07月11日—07月18日（西安）；10月06日—10月13日（青岛）； 02月25日—03月03日（台北）；
4、 项目简介
每年三校各派二十名学生，先后前往台北、西安与青岛进行累计三周的交流访问。项目将通过三地学子座谈交流、校园参观、共同上课、社会考察等方式了解当地的历史风情与人文艺术。交流访问活动将注重为学生提供观察思考、发现问题和收获交流的机会。
5、 志愿者招募要求
1、爱国爱校，拥护中国共产党的领导，模范遵守国家法律和校纪校规，具有良好的道德品质和行为习惯，诚实守信；
2、身体健康，成绩优良，具有较好的思辨能力、创新能力、表达能力，具有奉献精神及团队协作能力；
3、启德书院正式在读一、二、三、四（五年制）年级本科生；担任过学生干部或有志愿服务经历者优先考虑；
4、确保7月11-18日都有时间，服从团队统一管理。
六、项目费用
志愿者全程免费参与西安部分各项活动。参与政大、海大交流者只需负担相关手续费用，往返台北、青岛的交通费用。
七、报名选拔流程
1、请有意申请者填写报名表（见附件）；
2、请持报名表到所在书院辅导员处签字，纸质版提交至启德书院108办公室，电子版发送到2285646676@qq.com；
3、6月下旬安排统一面试。
八、项目咨询
1、启德十号楼-108室   联系电话:029-82655012
电子邮件：2285646676@qq.com
启德书院
2017年6月12日
附件：
三校学习交流项目志愿者报名表
	申请学生信息
	姓名

	性别

	书院

	班级

	专业

	学号

	手机

	Email

	个人简介
（学业成绩、担任职务、
所获荣誉等）

	家庭住址

	家庭联系人

	电话

	项目信息
	项目类型
	学生交流

	交流地区
	西安

	交流时间
	2017年7月11日    至  2017  年7月18日

	书院意见
	辅导员签字：